puuntat ordinarie uel extra ordinarie. certu est q nullo domini
 iurisdictione i tale habet fz ligata. xxii. di. de constantinopoli
 tana fm inno. et hosti. **C** no. q. quis archiepiscopus no sit odina
 rius subditoz suffraganei sui. quo ad for cotentiosu. nisi in
 casibus in iure expis ut extra de offi. or. pastoralis vñ in ce
 ordinarius illoz subditoz quo ad for pntiale. q. pbat per
 hoc q archiepiscopus p sua puuntia remissionis lras pot coecef.
 generales ex de pe. et re. c. nro. certu aut est q episcopus no pot fa
 cere remissiones nisi in suis subditis ex. c. ti. q. aut. aut alijs
 d uoluntate ipoz pntoz ut ibi ergo subdit suffraganeoz suoz
 qm ad hoc sit subditi archiepiscopo. no tm credo tlez iuridictio
 ne extendi ad absolutioe excoicationis minoris. qd colligit
 ex de sen. ex. nuper ubi p qz qz querens qstuerit de archiepiscopo
 an haberet ptate absoluedi in hoc casu. tm papa in missione
 sua qua fecit ad b. subditet ipsu archiepiscopus p qz qz archiepiscopus
 tale ptatem no habet als ita rñ dicit papa querenti de archie
 piscopo sicut de episcopo et pprio sacerdote. ar. ex de decr. ad au
 dicitia. et facit ad hoc optime supro ar. a hro sensu et li. vi. d
 cen. ppetuo. s. h. dic. ut ibi. **C** in. e. gl. ibi. bñ z adde idē dī
 cit lau. cu fm est appelladū ar. xi. q. iii. si episcopus forte fz lau. q
 et no. b. q si ordinet clericos suffraganei no habent executio
 nes. et idē sentit hu. j. c. nullus. **C** in. e. gl. ibi. ad eū ad idē
 no. i. xxvi. q. vi. s. i. in gl. hoc tm zē. z idēz sentit inno. in pre.
 decre. pastoralis. **C** in. gl. pot ergo ibi. suo episcopo adde habet
 et aliqua iurisdictiones z ipse quo ad hoc et qdaz alia q rec
 piunt simul cum ordine uel institutione. nec nocet q non sunt
 iudices ordinarij. in talibus. n. no agū in forma iudicij nec
 ad talia exagū nisi ordo sacerdotalis uel epalis. ar. ii. q. i. c.
 nemo hu. **C** nisi forte. dictum est q archiepiscopo nil agere licet
 sine consilio episcoporum qd uerum est nisi. zē.

Q Am finus. regulas ad hoc. xii. di. si romanoruz
 z. c. si oēs z. c. eniuero z. c. nulli. xx. di. c. i. z. ij. z qz
 oēs sacras regulas debent obseruare ergo z eam
 zē. fm. b. custodire ob hoc episcopus dicitur custodes canonu. xxiiii.
 q. iii. cu quib' in fi. als est. c. et incipit canonuz. z liquiden v.
 finat v. episcopus. i. suffraganeis constantinopolitane eccleie fm. b.
 z. b. Alij dicunt. i. patriarchis. fz fm hoc no est pgrua simili
 tudo que sequit. licentia eis a iure pcessa na sufficit semel co
 cedi a iure. ff. de pdi. insti. que sub pditione lau. filr v. i. q. rro
 quasi uicuerat. h. lau. z. io. z uide qd dixi. s. e. in suma i ad
 di. ad hoc. c. zē. id ipsu. ii. ps. f. ut episcopus pntuat ibi economos
 cu abbas uel monachi uel nullu uoluit constitucere uel ex certa
 scia maluz. ar. xviii. q. ii. c. i. z. c. si quis abbas uel dic ad ipz
 f. ut si abbas noluit monachi pntuant economu. fm. b. z lau.
 tm pma expositione tenet. p. yf. z idē tenet. t. z gof. ex de iura.
 ca. imperatoz. in monasterijs dicas q hoc. c. pot loqui in b
 casu qm necessaria officia no instituit abbas in ecclesia ut eco
 nomum uel aliu q teporalia administret. in no necessariis at
 officiis puta canonicis uel monachis ordinadis locuz non
 haberet ex de elec. cu ecclesia. unde dicas q nec caplin nec su
 pteioz pot supplere alterius defectu nisi ius hoc dicat q et li
 ceat alterius defectu supplere ut p exemplum. lxxxix. di. c. ij.
 ubi de hoc ut in pre. decre. cu ecclesia ar. ex ne se. ua. illa nisi ne
 cessitas imineret. si aut ius ei pcederet q possit supplere defe
 ctum alterius. possit supplere fm superioris aucte. lxxv. di. si for
 te ubi de b fm inno. q ita no. ex de concef. pze. qz diuersitate
 Sed un. intelligit b p illud qd habetur ex de elec. cu in can
 ctis. f. ut tunc trasserat ordinatio economorum ad epos uel
 metropolitanos cu pcedit negligentia caplorum decre. cum
 in cunctis intelligit cu delinquet in male dando. b aut delinqt
 in no dando seu omittendo. unde statim ibi pena pmittatur
 delictuz b no. vñ pcedere debet monito. z sufficit hec auctas
 canonis episcopi ad hoc ut superior no requat. qz hic non cauet
 ut requirat. secus ubi in canone cauet ut superioris auctas re
 quirat ut. c. di. qm fm un. q ita scribit in pre. decre. cum in
 cunctis in fi. z qm necessitas iminet utputa qz mortui sunt oēs